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Biathlon per cacciatori Ridanna

Jagdrevier BIATHLON AMATEURSPORTVEREIN
RIBNAUN S\ o
Sadtirol CLASSIFICA UFFICIOSA =i
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB

JAGERINNEN 2 1972 u. dlter

1 5 GLEINSER Christine 1963 NEUSTIFT STUBAI 202925 (3) 2 O 22'29.25 0.00
2 2 SEEBER Erika 1967 OLANG 200325 (1) 1 3 24'03.25 1'34.00
3 279 MOSER Barbara 1967 BAYERISCHE STAAT 200648 (2) 1 3 24'06.48 1'37.23
4 7 WINKLER LUBOS Hilde 1966 BAYERISCHE STAAT 22'17.07 (5) 0 2 24'17.07 1'47.82
5 1 PFURTSCHELLER Edith 1969 NEUSTIFT STUBAI 212543 (4) 1 4 26'25.43 3'66.18
6 6 RIGO Agata 1971 ENNEBERG 23'10.34 (6) 3 3 29'10.34 6'41.09
7 4 ZOEGGELER Sonja 1968 FLAAS - AFING 26'30.90 (7) 4 2 32'30.90 10'01.65
8 3 EBNER Sabine 1968 MATREI AM BRENNE 31'01.00 (8) 1 2 34'01.00 11'31.75
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JAGERINNEN 1 1973 u. jiinger
1 20 DREHER Lena 1999 DUERBHEIM TUTTLI 153479 (1) 0 2 17'34.79 0.00
2 19 WIESER PIXNER Nadia 1975 MOOS IN PASSEIER 161012 (2) 1 1 18'10.12 35.33
3 12 PUELACHER Kathrin 1973 VALS ST. JODOK 1825631 (6) 0 1 19'25.31 1'560.52
4 9 RALSER Veronika 1988 STERZING 1737143 (3) 0 2 19'37.13 2'02.34
5 10 UNTERKALMSTEINER Monika 1974 SARNTAL 181897 (4) 1 1 20'18.97 2'44.18
6 16 HALLER Madgalena 1989 RIDNAUN 192545 (9) 1 1 21'25.45 3'50.66
7 17 ELLER Ramona 1986 NEUSTIFT STUBAI 181912 (5) 2 2 22'19.12 4'44.33
8 14 PIXNER Viktoria 1998 ST. LEONHARD IN 183055 (7) 0 4 22'30.55 4'55.76
9 24 TORGGLER Heike 1983 MOELTEN 19'49.53 (10) 2 3 24'49.53 7'14.74
10 23 PROFANTER Franziska 1997 KASTELRUTH 185426 (8) 2 4 24'54.26 719.47
11 15 BRAUNHOFER Gaby 1981 WIESEN 274736 (12) 0 2 29'47.36 12'12.57
12 13 OBKIRCHER Verena 1982 VALS ST. JODOK 311021 (13) 0 O 31'10.21 13'35.42
13 171 LEITNER Theresa 2001 MAREIT 25'50.82 (11) 3 4 32'569.82 15'25.03
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI .. 5
8 WILD Alexandra 1976 TELFES
11 PREMSTALLER Martina 1985 SARNTAL
18 TROGGIO Sabrina 1990 PINZOLO
21 SCHEDL Verena 1985 BJV-KREISGRUPPE
22 HAIDER Yvonne Iris 1984 GREIS IN SELLRAI
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JAGER 5 1953 u. ilter
1 32 COMPLOJER Herbert 1952 ENNEBERG 16'0294 (1) 1 3 20'02.94 0.00
2 26 STOCKEL Christian 1949 ADLER UND STEINB 17'37.04 (2) 0 3 20'37.04 34.10
3 25 HARTMANN Georg 1953 VAL BEVER SCHWEI 1816.30 (3) 1 2 21'16.30 1'13.36
4 30 SCHOELZHORN Heindl 1950 RIDNAUN 183883 (4) 0 3 21'38.83 1'35.89
5 31 KINIGADNER Anton 1950 VAHRN 232763 (5) 1 1 25'27.63 5'24.69
6 28 TRENKER Josef 1950 TOBLACH 241955 (6) 4 4 32'19.55 12'16.61
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB
7 29 NETZER Johann 1947 ADLER UND STEINB 323659 (7) 5 3 40'36.59 20'33.65
8 27 FINOTTI Natalino 1946 NONA INVICTA LEG 381295 (8) 5 5 48'12.95 28'10.01
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JAGER 4 1961-1954
1 37 DREHER Reiner 1961 DUERBHEIM TUTTLI  16'69.07 (10) 0 O 16'59.07 0.00
2 43 HALLER Guenther 1960 RATSCHINGS 16'09.25 (4) 0 1 17'09.25 10.18
SIN53 MENZI Ruedi 1955 GLARNER JAGD VER 16'18.13 (5) 0 1 17'18.13 19.06
4 46 OBEREGGER Hubert 1961 VAHRN 153750 (3) 0 2 17'37.50 38.43
5 36 HARTMANN Jan 1954 VAL BEVER SCHWEI 145168 (1) 1 2 17'51.68 52.61
6 38 FRANK' Mario 1957 BRENNER 152933 (2) 0 3 18'29.33 1'30.26
7 50 BRUNNER Josef 1957 BAYERISCHE STAAT 17'50.52 (12) 0 1 18'50.52 1'561.45
8 45 SPARBER Paul 1958 STERZING 16'2451 (6) 0 3 19'24.51 2'25.44
9 49 PLOCHMANN Rudolf 1961 BAYERISCHE STAAT 164780 (9) 0 3 19'47.80 2'48.73
10 #4 KRUSELBURGER Karl 1957 RIDNAUN 16'36.35 (7) 0 4 20'36.35 3'37.28
11 34 TOETSCH Josef 1961 PFITSCH 16'4263 (8) 2 2 20'42.63 3'43.56
12 40 KIEBACHER Wolfgang 1958 WAHLEN 17'59.56 (13) 1 2 20'59.56 4'00.49
13 47 PLATTNER Josef 1956 ELZENBAUM 18'22.55 (14) 0 3 21'22.55 4'23.48
14 48 PICHLER Anton 1959 ANTHOLZ 17'47.85 (11) 1 3 21'47.85 4'48.78
15 275 ZELGER Thomas 1960 ALDEIN 19'45.71 (15) 2 2 23'45.71 6'46.64
16 51 THALER Bartholomaeus 1954 SARNTAL 24'10.80 (16) 0 1 25'10.80 8'11.73
17 42 ERLACHER Peter 1959 ST. MARTIN IN TH 27'01.68 (17) 10 28'01.68 11'02.61
18 54 LUBOS Stefan 1960 BAYERISCHE STAAT 28'51.64 (18) 11 30'51.64 13'562.57
19 33 FREI Wilfried 1956 ELZENBAUM 302165 (19) 2 3 35'21.65 18'22.58
ISCRITTI ... 23
NON PARTITI .. 4
35 AICHNER Oswald 1958 BARBIAN
39 KITZINGER Hubert 1960 VILLNOES
44 KOFLER Michael 1961 ANTHOLZ
52 RASTNER Alfons 1956 MATREI AM BRENNE
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JAGER 3 1971-1962
1 69 ARNOLD Roland 1970 ANTHOLZ 134169 (4 0 O 13'41.69 0.00
2 274 NIEDERSTAETTER Alois 1970 ALDEIN 124768 (1) 0 1 13'47.68 5.99
3 62 GAIARDO Marco 1970 SAN TOMASO AGORD 125263 (2) 1 1 14'52.63 1'10.94
4 60 OBWEGS Filippo 1966 ENNEBERG 14'4845 (5) 0 1 15'48.45 2'06.76
5 80 PALLHUBER Hubert 1965 ANTHOLZ 130732 (3) 1 2 16'07.32 2'25.63
6 85 PIXNER Manfred 1971 ST. LEONHARD IN 14'49.74 (6) 0 2 16'49.74 3'08.05
7 64 RIEPER Markus 1969 TERENTEN 16'12.89 (13) 0 1 17'12.89 3'31.20
8 58 MESSNER Norbert 1964 VILLNOES 17'36.94 (18) 0 O 17'36.94 3'65.25
9 87 GOGL Hubert 1966 VALS ST. JODOK 150383 (7) 0 3 18'03.83 4'22.14
10 68 HOFER Alois 1967 TELFES 16'0642 (9) 0 2 18'06.42 4'24.73
1 276 FRANZELIN Robert 1963 ALDEIN 151048 (8) 0 3 18'10.48 4'28.79
12 89 FRENNER Walter 1963 ENNEBERG 16'11.96 (12) 0 2 18'11.96 4'30.27
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
13 77
14 74
15 57
16 95
17 7
18 91
19 65
20 76
21 56
22 83
23 79
24 81
25 93
26 63
27 55
28 70
29 61
30 67
&l 59
32 78
33 66
34 75
35 82
36 94
37 84
ISCRITTI ...
NON PARTITI
72
73
86
88
90
92
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 137
2 112
3 128
4 103
5 133
6 97
7 121
8 101
9 122
10 131
1 277
12 104
13 123
14 107
15 102
16 130
17 111

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FISCHNALLER Markus
MUELLER Leonhard
SCHNEIDER Anton Martin
HOCHRAINER Hubert
KELER Max
VALSECCHI Marco
DREHER Hubert
HELLWEGER Stefan
HOLZKNECHT Robert
PSENNER Elmar
TREBO Robert
FINOTTI Federico
PLATTNER Bruno
EBNER Karlheinz
FAILONI Alberto
EBNER Anton
KIEBACHER Helmuth
JAKOB Matthias
ROEDER Manfred
DELUEG Johann
FRONTHALER Anton
CIMAROLLI Giuseppe
PICHLER Harald
RABENSTEINER Guenther
FINOTTI Simone

43
6

PIXNER Hubert
HOLZKNECHT Herbert
FEMBACHER Peter
ROSSON Silvano
KIENZL Alfred
MUNTER Andreas

0

0

TAFERNER Peter
MUEHLSTEIGER Hartmann
ELLECOSTA Marco
STEHHUBER Johann
RIEDER Roland
VOLGGER Christian
WINKLER Markus
MESSNER Mattheus
PICHLER Walter
SCHOELZHORN Martin
NIEDERSTAETTER Andreas
PICHLER Werner

HEISS Albert
SOTTROVISCH Hugo
UNTERPERTINGER Filipp
WALDNER Manfred
DEFLORIAN Markus

AN COM COD. SOCIETA'

1966
1965
1971
1971
1962
1966
1962
1965
1971
1967
1967
1971
1971
1965
1971
1969
1963
1970
1969
1963
1962
1971
1970
1970
1969

1968
1962
1970
1962
1969
1966

1973
1977
1984
1985
1976
1976
1972
1986
1972
1980
1973
1984
1978
1975
1972
1981
1976

MUELBACH
NEUSTIFT STUBAI
LAPPACH

TRENS
BAYERISCHE STAAT
PREALPI LECCHESI
DUERBHEIM TUTTLI
ANTHOLZ
LAENGENFELD AT
KARNEID
ENNEBERG

NONA INVICTA LEG
LAENGENFELD AT
MATREI AM BRENNE
PINZOLO

MATREI AM BRENNE
TOBLACH
STEINBERG
METTENHEIM
PFITSCH

WAHLEN

RAGOLI TN
TRUDEN

LAJEN

NONA INVICTA LEG

ST. MARTIN IN PA
VILLNOES
BAYERISCHE STAAT
CAVIETTE
SARNTAL
VILLNOES

JAGER 2 1986-1972

ANTHOLZ
BRENNER
ENNEBERG
NEUKIRCHEN
ANTHOLZ

PFITSCH
ENNEBERG
SARNTAL

VINTL

RIDNAUN

ALDEIN
DEUTSCHNOFEN
SARNTAL

ST. MARTIN IN TH
TERENTEN

TIROL
JAEGERSCHAFT STU

TEMPO
FONDO

16'27.12
17'46.49
16'08.40
18'15.88
17'29.21
19'35.00
16'46.40
18'06.56
16'18.89
18'18.96
18'24.71
16'06.75
18'43.91
19'56.99
21'04.48
21'14.54
22'31.24
20'37.35
20'38.51
20'06.81
18'35.72
23'25.25
25'17.95
27'19.45
26'57.09

12'28.23
14'46.35
13'00.19
12'18.40
13'48.21
13'48.93
12'55.53
12'58.72
15'49.96
16'46.54
13'565.88
17'29.79
14'40.29
16'42.00
13'69.22
17'04.96
15'20.16
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PENALITA'

P
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE TAB
18'27.12 4'45.43
18'46.49 5'04.80
19'08.40 5'26.71
19'15.88 5'34.19
19'29.21 5'47.52
19'35.00 5'63.31
19'46.40 6'04.71
20'06.56 6'24.87
20'18.89 6'37.20
20'18.96 6'37.27
20'24.71 6'43.02
21'06.75 7'25.06
22'43.91 9'02.22
22'56.99 9'15.30
23'04.48 9'22.79
23'14.54 9'32.85
24'31.24 10'49.55
24'37.35 10'55.66
24'38.51 10'56.82
25'06.81 11'25.12
25'35.72 11'54.03
27'25.25 13'43.56
29'17.95 15'36.26
32'19.45 18'37.76
32'57.09 19'15.40
14'28.23 0.00
14'46.35 18.12
15'00.19 31.96
15'18.40 50.17
15'48.21 1'19.98
15'48.93 120.70
15'65.53 127.30
15'68.72 1'30.49
16'49.96 221.73
17'46.54 3'18.31
17'55.88 3'27.65
18'29.79 4'01.56
18'40.29 4'12.06
18'42.00 4'13.77
18'69.22 4'30.99
19'04.96 4'36.73
19'20.16 4'51.93
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB
18 134 COMPLOJER Luca 1981 ENNEBERG 14'36.68 (10) 3 2 19'36.68 5'08.45
19 127 ALIMONTA Emanuele 1972 PINZOLO 17'36.05 (19) 1 2 20'36.05 6'07.82
20 138 GASTEIGER Emanuel 1980 LAENGENFELD AT 20'10.78 (24) 0o 1 21'10.78 6'42.55
21 106 AUER Erich 1973 REIN IN TAUFERS 17'57.63 (21) 2 2 21'57.63 7'29.40
22 126 MITTERMAIR Simon 1983 DEUTSCHNOFEN 19'569.80 (23) 0 2 21'59.80 7'31.57
23 109 RIEGLER Stefan 1974 DEUTSCHNOFEN 18'02.02 (22) 2 2 22'02.02 7'33.79
24 117 BACHER Guenther 1976 TELFES 21'50.73 (29) 0o 1 22'50.73 8'22.50
25 108 DOETTERL Bernhard 1978 WINDISCHESCHENBA 22'34.41 (31) 0o 1 23'34.41 9'06.18
26 139 ENGL Valentin 1972 TERENTEN 22'21.62 (30) 0 2 24'21.62 9'63.39
27 113 KERSCHBAUMER Guenther 1985 FELDTURNS 23'39.93 (34) 0 1 24'39.93 10'11.70
28 99 FRANZELIN Hannes 1984 TRUDEN 17'55.88 (20) 2 5 24'55.88 10'27.65
29 98 ALBERTI Christian 1982 PINZOLO 20'59.14 (26) 1 4 25'59.14 11'30.91
30 135 FISSNEIDER Christian 1984 KLAUSEN 23'39.30 (33) 0 3 26'39.30 12'11.07
31 114 WIESER Guenther 1976 LAJEN 21'40.60 (27) 4 1 26'40.60 12'12.37
32 125 WENIG Walter 1981 AUERKIEL 20'40.18 (25) 4 3 27'40.18 13'11.95
33 119 ELLER Manuel 1985 NEUSTIFT STUBAI 21'48.40 (28) 3 4 28'48.40 14'20.17
34 120 VIGL Josef 1980 TRUDEN 24'58.58 (35) 1 3 28'58.58 14'30.35
35 116 HASLER Thomas 1986 KLAUSEN 26'25.65 (36) 2 2 30'25.65 15'567.42
36 136 VIKOLER Martin 1981 LAJEN 23'17.96 (32) 4 5 32'17.96 17'49.73
37 132 CASTELLANI Marcello 1983 NONA INVICTA LEG 29'18.74 (37) 1 2 32'18.74 17'50.51
38 115 HELFER Manuel 1983 RIDNAUN 37'32.76 (38) 1 2 40'32.76 26'04.53
ISCRITTI ... 46
NON PARTITI .. 8
96 MOSER Wolfgang 1974 BARBIAN
100 LARGER Manuel 1980 TRUDEN
105 CHIOCCHETTI Giacomo 1980 CAVIETTE
110 BRAUNHOFER Christian 1975 RIDNAUN
118 THALER Benjamin 1983 ADLER UND STEINB
124 VENTIR Guenther 1985 TRUDEN
129 SEEHAUSER Hannes 1986 TRENS
140 LEITNER Daniel 1978 MAREIT
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
JAGER1 1987 u. jiinger
1 177 MESSNER Dominik 1990 PFITSCH 14'34.65 (5) 0 O 14'34.65 0.00
2 161 WEGER Armin 1988 SARNTAL 13'49.92 (3) 0o 1 14'49.92 15.27
3 175 LEITNER Florian 1992 MAREIT 15'14.14 (8) 0 0 15'14.14 39.49
4 179 HOFER Aaron 1992 STERZING 13'06.23 (1) 0 3 16'06.23 1'31.58
5 183 FRONTHALER Julian 1997 WAHLEN 15'561.30 (11) 0 1 16'51.30 2'16.65
6 159 PESCOSTA Daniele 1988 CAVIETTE 14'59.00 (7) 0 2 16'59.00 2'24.35
7 170 HOCHRAINER Peter 1994 RIDNAUN 14'09.53 (4) 0 3 17'09.53 2'34.88
8 147 BECK Thomas 1989 BJV-KREISGRUPPE 14'35.91 (6) 2 1 17'35.91 3'01.26
9 187 TRENKER Martin 1990 TOBLACH 15'42.62 (9) 1 1 17'42.62 3'07.97
10 143 DREHER Michael 1992 DUERBHEIM TUTTLI 15'44.39 (10) 1 1 17'44.39 3'09.74
11 157 PESCOSTA Daniel 2001 CAVIETTE 16'57.94 (14) 0o 1 17'57.94 3'23.29
12 141 FISCHNALLER Robert 1997 MUELBACH 18'35.60 (18) 0 O 18'35.60 4'00.95
13 166 KRUSELBURGER Fabian 1993 RIDNAUN 18'57.36 (20) 0 0 18'57.36 4'22.71
14 169 WEGER Ulrich 1990 SARNTAL 13'10.05 (2) 3 3 19'10.05 4'35.40
15 180 SERAFINI Gabriele 2003 CAVIETTE 15'63.61 (12) 1 3 19'563.61 5'18.96
16 173 HALLER Hannes 1990 RIDNAUN 18'18.42 (16) 0 2 20'18.42 5'43.77
17 174 DEJACO Valentin 2001 TERENTEN 18'32.56 (17) 0 2 20'32.56 5'567.91
18 160 ALOISI Giovanni 1998 NONA INVICTA LEG 17'44.84 (15) 1 2 20'44.84 6'10.19
19 184 PREIS Tim 1990 BJV-KREISGRUPPE 19'69.82 (22) 1 0 20'59.82 6'25.17
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB
20 152 PLONER Daniel 1991 ENNEBEG 16'29.93 (13) 0 5 21'29.93 6'55.28
21 146 LUTZ Maximilian 1992 DEUTSCHNOFEN 184212 (19) 0 3 21'42.12 7'07.47
22 151 HOELLTHALER Florian 1989 BJV-KREISGRUPPE 19'29.98 (21) 0 3 22'29.98 7'55.33
23 167 JAGEREGGER Markus 1996 TRUDEN 22'17.40 (25) 0O 1 23'17.40 8'42.75
24 156 PLATTNER Stefan 1994 ST. MARTIN IN PA 20'43.19 (23) 0 4 24'43.19 10'08.54
25 164 DEGASPERI Christian 1990 CASTELLO MOLINA 251246 (29) 0 O 25'12.46 10'37.81
26 162 RUBATSCHER Maicol 1998 WELSCHELLEN 22'17.11 (24) 1 2 25'17.11 10'42.46
27 144 EBNER Anton 1991 MATREI AM BRENNE 25'05.32 (28) 0 2 27'05.32 12'30.67
28 145 MARCANTONI Max 1993 CAVALESE 22'46.66 (26) 2 3 27'46.66 13'12.01
29 165 PAALAORO Massimo 1992 CAVALESE 24'35.56 (27) 1 3 28'35.56 14'00.91
30 149 CONSOLATI Alsessandro 2002 NONA INVICTA LEG 251523 (30) 3 3 31'15.23 16'40.58
31 182 GILMOZZI Michele 1989 CAVALESE 28'39.47 (31) 1 2 31'39.47 17'04.82
32 163 PIPPA Nicola 2000 NONA INVICTA LEG  3044.09 (33) 0 2 32'44.09 18'09.44
33 181 PIAZZ] Matteo 1992 CAVALESE 292277 (32) 0 4 3322.77 18'48.12
34 172 ERLACHER Denis 2000 ST. MARTIN IN TH 38'03.89 (34) 0 O 38'03.89 2329.24
ISCRITTI ... 46
NON PARTITI .. 12
142 THALER Christian 1988 KLAUSEN
148 OBERMAYER Simon 1989 BJV-KREISGRUPPE
150 GAMPER Hannes 1990 SCHENNA
153 FELICETTI Paolo 1988 CAVIETTE
154 DELLANTONIO Massimo 1987 CAVIETTE
155 TOETSCH Simon 1994 PFITSCH
158 ZENI Davide 1995 KASTELRUTH
168 PENZ David 1992 STEINACH AM BREN
176 SALCHNER Robert 1988 NEUSTIFT STUBA
178 DREHER Florian 1997 DUERBHEIM TUTTLI
185 PIAZZ] Nicola 1993 CAVALESE
186 HOFER Manuel 1987 TRENS
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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